

GREAVES COTTON LIMITED

Corporate Identity Number: L99999MH1922PLC000987

Registered Office: 3rd Floor, Motilal Oswal Tower

Junction of Gokhale & Sayani Road, Prabhadevi, Mumbai - 400 025

Telephone: + 91-22-33551700 Fax: + 91-22-33812799

Email: investorservices@greavescotton.com

Website: www.greavescotton.com


GREAVES
SINCE 1859
NOTICE

Notice is hereby given pursuant to Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, that a meeting of the Board of Directors of the Company will be held on Thursday, 3rd August, 2017, inter alia, to consider and approve the Unaudited Financial Results of the Company for the first quarter ended 30th June, 2017.

For Greaves Cotton Limited
sd/-

Amit K. Vyas

Company Secretary,

Head - Legal & Internal Audit

Mumbai
18th July, 2017

This Notice is also available at the Investor Relations section of the Company's website www.greavescotton.com and Corporate Announcement section of the Stock Exchanges' website www.nseindia.com and www.bseindia.com.

१८

नवशक्ति

मुंबई, बुधवार, १९ जुलै २०१७

क्री**ग्रीव्हज कॉटन लिमिटेड**

कॉर्पोरेट आयडेंटिटी नंबर : एल९९९९एमएच९९२२पीएलसी०००९८७

नोंदणीकृत कार्यालय : ३ रा मजला, मोतीलाल ओसवाल टॉवर

गोखले रोड व सयानी रोड जंक्शन, प्रभादेवी, मुंबई-४०००२५

टेलिफोन : +९१-२२-३३५५१७०० फॅक्स : +९१-२२-३३८९२७९९

इमेल : investorservices@greavescotton.com

वेबसाइट : www.greavescotton.com


GREAVES
SINCE 1859
सूचना

याद्वारे सूचना देण्यात येत आहे की सेबी (सूचिकरण बंधने आणि प्रकटीकरण आवश्यकता) नियमावली, २०१५ च्या नियम ४७ अन्वये, कंपनीच्या संचालक मंडळाची सभा गुरुवार, दिनांक ३ ऑगस्ट, २०१७ रोजी अन्य कामकाजाबरोबर, ३० जून, २०१७ रोजी संपलेल्या पहिल्या तिमाहीच्या अलेखापरिक्षित निष्कर्षावर विचार विनिमय करून त्यास मान्यता देण्यासाठी होईल.

ग्रीव्हज कॉटन लिमिटेड साठी

सही/-

अमित के. व्यास

कंपनी सचिव,

प्रमुख - कायदेविषयक व अंतर्गत लेखापरीक्षण

मुंबई
१८ जुलै, २०१७

ही सूचना कंपनीच्या वेबसाइटवर www.greavescotton.com येथे इन्वेस्टर रिलेशन्स विभागातही उपलब्ध आहे, तसेच स्टॉक एक्सचेंजच्या वेबसाइटवर www.nseindia.com व www.bseindia.com येथे कॉर्पोरेट अनाऊन्समेंट विभागात उपलब्ध आहे.